

MB-Univers ApS

Håndværkervej 30, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 42 16 03 77

Årsrapport

24. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Jimmy Wienecke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB-Univers ApS Håndværkervej 30 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 42 16 03 77
	Regnskabsår: 24. februar - 31. december
Direktion	Jimmy Wienecke
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge produkter herunder legeredskaber, møbler mm. til skoler og institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 691.271 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.354 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	691.271
1 Personaleomkostninger	-438.772
Driftsresultat	252.499
Øvrige finansielle omkostninger	-17.903
Resultat før skat	234.596
Skat af årets resultat	-55.242
Årets resultat	179.354
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	179.354
Disponeret i alt	179.354

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>57.376</u>
Varebeholdninger i alt	<u>57.376</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.549
Andre tilgodehavender	<u>16.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>533.049</u>
Likvide beholdninger	<u>238.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>828.628</u>
Aktiver i alt	<u>828.628</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	179.354
Egenkapital i alt	<u>229.354</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.461
Selskabsskat	55.242
Anden gæld	364.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.274</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>599.274</u>
 Passiver i alt	<u>828.628</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. februar 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>179.354</u>	<u>179.354</u>
	<u>50.000</u>	<u>179.354</u>	<u>229.354</u>

Noter

24/2 2021
- 31/12 2021

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	432.325
Andre omkostninger til social sikring	6.447
	<hr/>
	438.772
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2
